
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO RAGIONERIA-TRIBUTI 

DETERMINAZIONE 

N. 9 DEL 15/04/2016

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE NEL I^ 
TRIMESTRE 2016.           

CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.N.A.C.  NON SOGGETTO 

L’anno duemilasedici del mese di aprile del giorno quindici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la determinazione n. 04 del 22.01.2016 di assunzione impegni per spese economali anno 
2016; 

DATO ATTO CHE l’anticipazione di foni per l’anno 2016 ammonta ad €. 900,00; 

VISTI i buoni di pagamento per spese economali dal n. 1 al n. 13 emessi nel periodo 01.01.2016-
31.03.2016 per un totale di €. 751,36; 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 
  D E T E R M I N A  

1. DI APPROVARE l’allegato rendiconto delle spese economali relative al I° trimestre 2016 e i 
relativi buoni emessi, dal n. 1 al n. 13 per un totale complessivo di €. 751,36.=.

2. DI EMETTERE i mandati di rimborso a favore dell’economo comunale Sig.ra Gavinelli Michela, 
per un importo pari ad €. 751,36.=

3. DI DARE ATTO che i fondi residui del I° trimestre, dopo la rendicontazione ammontano ad €. 
148,64 e che gli stessi dovranno essere riversati in Tesoreria a chiusura dell’anticipazione 
ricevuta.



4. DI ALLEGARE il giornale relativo alla situazione di cassa per il periodo 01.01.2016- 

31.03.2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

       F.to:  ELENA DESSILANI 



Det. 9 del 15/04/2016 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

Casaleggio Novara, li 15/04/2016 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


